
  

 

BR.0002.3.2023.AB 

 

PROTOKÓŁ NR  LVII / 23 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 3 marca 2023 roku 
 

 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 27 lutego 2023  roku w trybie art. 15 ust. 

7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 9.30. Obrady 

prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska.  

  

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Radni nieobecni: 

 

Tadeusz Czop 

Karol Hadrych 

Jarosław Kleszczewski 

Izabela Maciążek-Mazur 

Maria Milejska 

Grzegorz Piłka 

Mariusz Piotrowski 

Zbigniew Rok 

   

Spoza grona Rady w sesji udział wzięli: 

 

Sekretarz Powiatu Tomasz Dzierżanowski, radca prawny Włodzimierz Mukamiełow i inni, 

zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska. Na podstawie listy 

obecności stwierdziła dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność LVII sesji Rady Powiatu. Powitała radnych, Zarząd Powiatu ze 

Starostą Gabrielem Dorsem i wszystkich biorących udział w posiedzeniu. Następnie 

poinformowała, że w dniu 27 lutego br. otrzymała wniosek Zarządu Powiatu w sprawie 

zwołania obecnej sesji z proponowanym porządkiem obrad. W uzasadnieniu wniosku 

wskazano, że w związku z odwołaniem Skarbnika Powiatu i koniecznością zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania powiatu w zakresie finansowym zwołanie sesji z 

zaproponowanym porządkiem obrad jest uzasadnione.   
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Ad.2.) 

 

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym 

porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Zawierciańskiego. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poinformowała, że zgodnie z art. 12  

pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Rada 

Powiatu jest organem uprawnionym do powołania Skarbnika Powiatu. Powołanie następuje 

na wniosek Starosty. W związku z powyższym poprosiła o zabranie głosu Starostę Gabriela 

Dorsa. 

 

Starosta Gabriel Dors (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, szanowni państwo. Kiedy tydzień temu, troszkę jeden 

dzień ponad, odwołaliśmy panią Skarbnik, co było zrozumiałe, chciała już odpocząć, to 

miałem taka nadzieję, że jednak pani Skarbnik zdoła się przekonać. Usiedliśmy, 

przeprowadziliśmy bardzo poważną rozmowę, że jednak do końca kadencji zostało niewiele 

ponad rok i pani Skarbnik zgodziła się, aby – przepraszam za kolokwializm – pociągnąć dalej 

jeszcze to do końca kadencji. Ja mam nadzieję, że to mój urok osobisty spowodował, ale to 

jest tylko nadzieja. Po prostu uważam, że pani Skarbnik zachowała się bardzo 

odpowiedzialnie, dlatego dzisiaj mój wniosek jest jeden: wnioskuję o powołanie pani Haliny 

Mackiewicz na Skarbnika Powiatu Zawierciańskiego. Dziękuję”. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska wyjaśniła, że powołanie Skarbnika 

Powiatu następuje z dniem dzisiejszym.  

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr LVII / 564 / 23  

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Zawierciańskiego w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 15 głosach „za”.    

  

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska pogratulowała Halinie Mackiewicz 

ponownego wyboru na stanowisko Skarbnika Powiatu i stwierdziła, że Rada i Zarząd Powiatu  

dalej będą mogli korzystać z jej wiedzy i doświadczenia.  Finanse powiatu nadal będą  

w dobrych rękach. 

 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Wysoka Rado, szanowni radni. Chciałam serdecznie podziękować za taki wynik głosowania, 

no i za zaufanie do mnie, żeby dalej być na tym stanowisku do końca kadencji. Dziękuje 

bardzo”.  

 



 

3 

 

  

Ad.4.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska   

zamknęła obrady LVII sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 9.40. 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodnicząca Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Barbara Laskowska    

 

 

 

 

 

  


